
Opracowanie dokumentacji projektowej nadbudowy budynku Starostwa Powiatowego w Wejherowie przy ul.3Maja 4 w Wejherowie 

ZP.272.6.2018 RZP 307 

1 
 

Wejherowo, dnia 01-10-2018 r.  

 

Zamawiający publikuje pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z udzielonymi 

odpowiedziami.  

Pytanie 1 

Dot. 8.2.1) a) Czy warunek udziału w postępowaniu zostanie uznany za spełniony w przypadku 

wykonanych przez oferenta dokumentacji projektowo-kosztorysowych dotyczących budynków o 

wymaganej kubaturze co najmniej 10000 m3 w przypadku gdy: 

 Obejmują one swym zakresem tylko część takiego budynku (np. pojedyncze pomieszczenie, 

kilka pomieszczeń)? 

Odpowiedź 

TAK 

 Dotyczą remontu budynku lub jego części?  

Odpowiedź 

NIE 

 

Pytanie 2 

Dot. 8.2.1) b) Czy warunek udziału w postępowaniu zostanie uznany za spełniony w przypadku 

wskazania projektantów mających w swym dorobku dokumentacje projektowo-kosztorysowe 

budynków o wymaganej kubaturze co najmniej 10 000 m3 w zakresie przebudowy, rozbudowy lub 

nadbudowy (ewentualnie remontu)? Wątpliwość bierze się stąd, że w treści zapisu punktu 8.2.1) b) 

występuje tylko określenie „projektu budowlanego i wykonawczego budynku o kubaturze co najmniej 

10 000 m3”, czyli tak jakby chodziło o projekt nowego budynku.   

Odpowiedź 

Opowiadając na niniejsze pytanie zamawiający precyzuje warunki udziału w postępowaniu określone w pkt 8.2 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia nadając im następującą treść: 

 

„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:  

1) zdolności technicznej lub zawodowej; Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli 

wykonawca wykaże, że: 

a) w ciągu ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 2 dokumentacje projektowo-

kosztorysowe budynku o kubaturze co najmniej 2500 m3 (projekt wraz z kosztorysem 

inwestorskim, przedmiarem robót oraz Specyfikacjami Technicznymi Wykonania i Odbioru 

Robót) dotyczące robót budowlanych, wymagających decyzji pozwolenia na budowę w zakresie 

przebudowy, rozbudowy lub nadbudowy, w skład których wchodziły prace w branżach 

ogólnobudowlanej, elektrycznej i sanitarnej;  

b) skieruje do jego realizacji zamówienia: 

 projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 

architektonicznej bez ograniczeń, który kierował zespołami projektowymi, które w ciągu 

ostatnich 5 lat opracowały co najmniej dwie dokumentacje projektowe w zakresie 

przebudowy, rozbudowy lub nadbudowy, z których każda składała się co najmniej z projektu 

budowlanego i wykonawczego budynku o kubaturze co najmniej 25003, 

 projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, który w ciągu ostatnich 5 lat opracował co 

najmniej dwa projekty konstrukcyjne w zakresie przebudowy, rozbudowy lub nadbudowy 

budynku o kubaturze co najmniej 25003, 

 projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 



Opracowanie dokumentacji projektowej nadbudowy budynku Starostwa Powiatowego w Wejherowie przy ul.3Maja 4 w Wejherowie 

ZP.272.6.2018 RZP 307 

2 
 

wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, który w ciągu ostatnich 5 lat opracował co 

najmniej dwa projekty instalacji sanitarnych w zakresie przebudowy, rozbudowy lub 

nadbudowy budynku o kubaturze co najmniej 25003, 

  projektanta posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez 

ograniczeń, który wciągu ostatnich 5 lat opracował co najmniej dwa projekty instalacji 

elektrycznych w zakresie przebudowy, rozbudowy lub nadbudowy budynku o kubaturze co 

najmniej 25003. 

Wszyscy projektanci muszą posiadać co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe. 

Projektanci powinni posiadać uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie, obejmujące co najmniej projektowanie zgodnie z ustawą z dnia 7 

lipca 1994 r. Prawo budowlane (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 1202 ze zm) lub odpowiadające im 

uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych regulacji oraz ustawy o samorządach 

zawodowych architektów, oraz inżynierów budownictwa z dnia 15 grudnia 2000 r. (j.t. Dz.U. z 

2016 r. poz. 1725) i Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju w sprawie 

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie z dnia 11 września 2014 r. (Dz.U. z 2014 r. 

poz. 1278). Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w 

budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy Prawo budowlane mogą również wykonywać 

osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w 

przepisach odrębnych. 

Zamawiający dopuszcza łączenie w/w funkcji. Wszystkie w/w osoby winny być czynnymi członkami 

właściwej izby samorządu zawodowego.” 

 

Ponadto zamawiający nadaje nowe brzmienie pkt. 20.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

„Sposób przyznawania punktów: 

1) W kryterium "C" ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: 

C 

= 

najniższa cena brutto 
x 60 % (waga kryterium) x 100 

cena oferty ocenianej 

 

2) W kryterium doświadczenie kierownika zespołu projektowego tj. projektanta w specjalności 

architektonicznej (D1) Zamawiający przyzna w poniższy sposób punkty za liczbę 

opracowanych w ciągu ostatnich 5 lat dokumentacji projektowych w zakresie przebudowy, 

rozbudowy lub nadbudowy przez zespoły projektowe którymi kierował, przy czym każda z 

opracowanych dokumentacji winna składać się z projektu budowlanego i wykonawczego 

budynku o kubaturze co najmniej 25003: 

a) za 2 dokumentacje projektowe – 0 pkt., 

b) za 3 lub 4 dokumentacje projektowe –4 pkt., 

c) za 5 lub 6 dokumentacji projektowych – 8 pkt., 

d) za co najmniej 7 dokumentacji projektowych – 10 pkt. 

3) W kryterium doświadczenie projektanta specjalności konstrukcyjno-budowlanej (D2) 

Zamawiający przyzna w poniższy sposób punkty za liczbę opracowanych przez projektanta w 

ciągu ostatnich 5 lat projektów konstrukcyjnych w zakresie przebudowy, rozbudowy lub 

nadbudowy budynku o kubaturze co najmniej 25003: 

a) za 2 dokumentacje projektowe – 0 pkt., 



Opracowanie dokumentacji projektowej nadbudowy budynku Starostwa Powiatowego w Wejherowie przy ul.3Maja 4 w Wejherowie 

ZP.272.6.2018 RZP 307 

3 
 

b) za 3 lub 4 dokumentacje projektowe –4 pkt., 

c) za 5 lub 6 dokumentacji projektowych – 8 pkt., 

d) za co najmniej 7 dokumentacji projektowych – 10 pkt. 

4) W kryterium doświadczenie projektanta specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 

i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych (D3) 

Zamawiający przyzna w poniższy sposób punkty za liczbę opracowanych przez projektanta 

wciągu ostatnich 5 lat projektów instalacji sanitarnych w zakresie przebudowy, rozbudowy 

lub nadbudowy budynku o kubaturze co najmniej 25003: 

a) za 2 dokumentacje projektowe – 0 pkt., 

b) za 3 lub 4 dokumentacje projektowe –4 pkt., 

c) za 5 lub 6 dokumentacji projektowych – 8 pkt., 

d) za co najmniej 7 dokumentacji projektowych – 10 pkt. 

5) W kryterium doświadczenie projektanta specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 

i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (D4) Zamawiający przyzna w poniższy 

sposób punkty za liczbę opracowanych przez projektanta w ciągu ostatnich 5 lat projektów 

instalacji elektrycznych w zakresie przebudowy, rozbudowy lub nadbudowy budynku o 

kubaturze co najmniej 25003: 

a) za 2 dokumentacje projektowe – 0 pkt., 

b) za 3 lub 4 dokumentacje projektowe –4 pkt., 

c) za 5 lub 6 dokumentacji projektowych – 8 pkt., 

d) za co najmniej 7 dokumentacji projektowych – 10 pkt” 

 

Ponadto zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 – Formularza ofertowego oraz załącznika nr 6 – 

Wykazu wykonanych usług w sposób określony w załącznikach.  

 

Ponadto zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 4 października 2018 r. do godz. 13.30 oraz 

otwarcia ofert na dzień 4 października 2018 r., na godz. 14.00. Powyższe proszę uwzględnić przy adresowaniu 

kopert.  

 

 

 


